

कार्यालय निदेशक माध्यमिक शिक्षा राजस्थान, बीकानेर

—::कार्यालय आदेश::—

राज्य सरकार के ज्ञापन क्रमांक— एफ.1(2) एफ.डी. (रूल्स)/06/पार्ट-1 दिनांक 06.01.2020 की पालना में निम्नांकित व्याख्याता भौतिक/गणित (प्रोबेशनर ट्रेनी) का निम्नानुसार चिकित्सा प्रमाण-पत्र एवं स्वयं के आवेदन पत्र के आधार पर अवैतनिक अवकाश स्वीकृत किया जाता है—

क्रम	एम्प्लॉई आईडी	व्याख्याता का नाम	विषय	वर्तमान पदस्थापन स्थान	लिए गए अवकाशों की अवधि	कुल अवकाश अवधि (दिनों में)
1	RJBM2020 05027307	KAPIL DEV	Mathematics	SHAHID NB SUB MAGANCHAND GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BAKRA (215637)	07-12-2021 TO 11-12-2021	5
2	RJJS202120 003904	KAVITA BANARWAL	Physics	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RASLA (220543)	10-11-2021 TO 18-11-2021	9
3	RJCT20211 1003182	ANKITA KUMARI	Mathematics	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RAILWAY STATION CHOMU (218496)	08-06-2021 TO 23-06-2021	16
4	RJJP201818 058365	KAVITA CHOUDHARY	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SANCHORE (213716)	03-09-2021 TO 20-09-2021	18

(काना राम)

IAS

निदेशक

माध्यमिक शिक्षा राजस्थान

बीकानेर

क्रमांक— शिविरा/मा/संस्था/सी-3/भोगकृ/प्रो.ट्रे. अवकाश/2018/ 2023-24
प्रतिलिपि— निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है—

दिनांक 27/07/2023

1. संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (ग्रुप-2) विभाग, राजस्थान, जयपुर
2. संबंधित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा
3. संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी
4. संबंधित जिला शिक्षा अधिकारी (माध्यमिक-मुख्यालय)
5. संबंधित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी (माध्यमिक)
6. संबंधित संस्था प्रधान को प्रेषित कर लेख है कि उक्त संबंधित कार्मिक के अवकाश लेखे का इन्द्राज कार्मिक की सेवा-पुस्तिका में नियमानुसार करते हुए आवश्यक कार्यवाही अमल में लायी जानी सुनिश्चित करें।
7. संबंधित कार्मिक
8. सिस्मट एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग कार्यालय हाजा को विभाग की वेबसाईट पर प्रकाशनार्थ
9. निजी/रक्षित पत्रावली

सत्यमेव जयते

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)

माध्यमिक शिक्षा राजस्थान

बीकानेर

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram

Designation: Director

Date: 2023.07.26 22:34:33 IST

Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4331826

